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SKARPETY BRIDGEDALE EVERYDAY UL END S,BLUE M
70,69 zł brutto 57,47 zł - netto
Categories: Skarpety męskie
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OPIS PRODUKTU

Opis produktu Skarpety Bridgedale Everyday Ultra Lt Merino E o umiarkowanej grubości zaprojektowane do codziennego
użytkowania, wyśmienicie sprawdzające się również jako jedna z dwóch par skarpet w bardzo niskich temperaturach.
Idealny wybór dla najbardziej wymagających użytkowników.

Model zaprojektowany dla osób ceniących produkty marki Bridgedale, które poznały już wszystkie zalety tych
fantastycznych skarpet i chciałyby z nich korzystać również na co dzień. To dla nich powstały Bridgedale Everyday Ultra Lt
Merino E - skarpety których z powodzeniem można używać podczas codziennych zajęć, a w niskich temperaturach
zastosować je w górach jako wkładki docieplające do innych skarpet. Wysoka funkcjonalność i świetne właściwości użytkowe
sprawiają, że model ten jest chętnie wybierany przez doświadczonych miłośników gór.

W skarpetach udało się uzyskać wiele niezwykle praktycznych cech, dzięki zastosowaniu odpowiednich włókien, połączonych
ze sobą za pomocą unikalnej technologii MerinoFusion®. Pozwala ona uzyskać z włókien ich najlepsze właściwości.
Połączenie wełny merino oraz włókien Endurofil™ pomogło zachować idealny balans pomiędzy komfortem termicznym
(gwarantowanym przez naturalne włókna) i sprawnym odprowadzaniem wilgoci (za którą odpowiadają włókna syntetyczne).
Pozwala to zagwarantować idealną termikę stóp i utrzymać w ich bezpośredniej bliskości możliwie komfortowy klimat. Jest to
niezwykle istotne szczególnie wtedy, kiedy w butach spędzamy cały dzień. Dodatkowym atutem skarpet jest to, że są
przyjemne w dotyku.

Model Bridgedale Everyday Ultra Lt Merino E oferuje optymalne dopasowanie do stopy dzięki dużej rozciągliwości. Przez to
całość ma mniejsze tendencje do przekręcania się i obracania w bucie, redukując tym samym ryzyko powstawania otarć czy
odcisków.

Niezwykle wszechstronne skarpety o niedużej grubości, które doskonale sprawdzają się w zimie jako wkładki docieplające,
to doskonały wybór dla osób poszukujących komfortowych rozwiązań.

Użyte materiały: 45% wełna merino, 45% Endurofil™ (polipropylen), 9% nylon (poliamid), 1% Lycra® (elastan)
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